
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group F ­ тур ­10
пятница, 07 июня 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Уллеволь, Осло

Футбольная ассоциация Норвегии Румыния

2 (0) (0) 2
  22  Стен Грютебуст  (В) 
  2  Хайтам Алисами   
  3  Кристоффер Айер   
  6  Ховард Нордтвейт   
  7  Джошуа Кинг   
  10  Тарик Эльюнусси   
(К)  14  Омар Элабделлауи   
  15  Сандер Берге   
  18  Оле­Кристиан Сельнес   
  19  Маркус Хенриксен   
  20  Мартин Эдегор   

  12  Чиприан Тэтэрушану  (В) 
  3  Алин Тошка   
  7  Александру Кипчу   
  9  Джордже Пушкаш   
  10  Георге Грозав   
  13  Клаудиу Кешерю   
  15  Пол Антон   
  17  Чиприан Дяк   
  21  Драгош Григоре   
(К)  22  Кристиан Сэпунару   
  23  Николае Станчу   

1  Андре Хансен  (В) 
12  Сондре Россбах  (В) 
4  Стефан Страннберг   
5  Сигурд Ростед   
8  Стефан Йохансен   
9  Ола Камара   
11  Мохамед Эльюнусси   
13  Фредрик Мидтше   
16  Юнас Свенссон   
17  Биргер Мелинг   
21  Бьорн Йонсен   
23  Матс Меллер­Дели   

1  Йонуц Раду  (В) 
16  Силвиу Лунг  (В) 
2  Ромарио Бензар   
4  Юлиан Кристя   
5  Тудор Бэлуцэ   
6  Дан Нистор   
8  Янис Хаджи   
11  Никушор Банку   
14  Йонуц Неделчару   
18  Дорин Ротариу   
19  Джордже Цукудян   
20  Александру Максим   

  Тренер
  Ларс Лагербек

  Тренер
  Козмин Контра

  Рефери
  Сергей Карасев (RUS)

  Четвертый рефери
  Виталий Мешков (RUS)

  Помощник рефери
  Антон Аверьянов (RUS)
  Алексей Лунев (RUS)

  Делегат УЕФА
  Гордон Пейт (SCO)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Норвегии Румыния

2 (0) (0) 2
     
      17' 15  Пол Антон   

15  Сандер Берге    22'      
     

10  Тарик Эльюнусси    56'      
     

     
      60' 10  Георге Грозав  (Заменен) 

8  Янис Хаджи  (На замену) 
     
      60' 9  Джордже Пушкаш  (Заменен) 

19  Джордже Цукудян  (На замену) 

20  Мартин Эдегор    70'      
     

     
      71' 23  Николае Станчу  (Заменен) 

20  Александру Максим  (На замену) 
     
      77' 13  Клаудиу Кешерю   

     
      80' 21  Драгош Григоре   

10  Тарик Эльюнусси  (Заменен) 
9  Ола Камара  (На замену)  84'      

     
     
      90' + 2' 13  Клаудиу Кешерю   

Футбольная ассоциация Норвегии ­ Румыния
Отчет о матче

пятница 07 июня 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное время)
Уллеволь, Осло

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


